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Valmistelu ja lisätiedot Asian valmistelu ja tiedustelut: Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari-

Pekka Rajaranta puh.044 - 781 3745 
 
Orimattilan kaupungin kaupunkikehitys- ja tekninen 
toimiala/yhdyskuntatekniikka on kilpailuttanut Erkontien, 
Erkonkaaren ja Puistotien kadunrakennusurakan. Hankintaa 
koskeva hankintailmoitus on julkaistu HILMA-ilmoituskanavalla  
(nro 2024-140718) 5.1.- 1.2.2024 välisenä aikana.  

 
  Urakkakilpailussa on noudatettu avointa hankintamenettelyä ja 

urakoitsijan valintaperusteena on halvin hinta.   
 
  Tarjouspyyntö, tarjoukset, avauspöytäkirja sekä 

selonottoneuvottelun pöytäkirja ovat kokouksessa nähtävillä. 
 
  Hallintosäännön mukaan urakoitsijan valinnasta päättää 

Kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta. 
   
  Määräaikaan mennessä tarjouksen jättivät Artkivi Oy, Destia Oy, 

Erkkiheikkilä Oy ja Marttilan Maanrakennus Oy. 
 
  Saapuneista tarjouksista kaksi ei täyttänyt tarjouspyynnössä 

esitettyjä vaatimuksia. Destia Oy:n vastaavan työnjohtajan 
koulutusvaatimus ei täyttänyt vaatimuksia. Artkivi Oy:n vastaavan 
työnjohtajan ja yrityksen referenssikohteet eivät täyttäneet tilaajan 
asettamia vaatimuksia. 

 
  Liite 7 Tarjousten vertailutaulukko 
 

  
 Esittelijä Kaupunkikehitysjohtaja Kari Setälä 

 
 Päätösehdotus 
 
  Päätösehdotus tuodaan kokoukseen. (JulkL 7 § 2 mom.) 

 
Kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta päättää hyväksyä Erkontien, 
Erkonkaaren ja Puistotien rakentamishankkeen urakoitsijaksi 
edullisimman tarjouksen jättäneen Marttilan Maanrakennus Oy:n 
554 890,00€ urakkahinnalla (alv 0%). Kaupunkikehitys- ja tekninen 
valiokunta valtuuttaa kaupunkikehitysjohtajan allekirjoittamaan 
urakkasopimuksen Orimattilan kaupungin osalta.  
 
Kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta päättää hylätä Destia Oy:n 
ja Artkivi Oy:n tarjoukset yllä mainituin perustein. 
 



 
 Päätös Kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta päätti yksimielisesti 

päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
Täytäntöönpano: pöytäkirjanote tarjouksen jättäneille ja 
yhdyskuntatekniikan päällikölle 

 


